2n ber Siulcitnng erftärt er, bap bei feiner promotion juin Sifdjof nad) 
SBerjidjt feineê Cïjcintê S&njet bie Sinfünfte bc§ iSigfljumg fo belaftet gewefeu 

35 feien, quod redditibus et proventibus per sedem apostolicam pro dieto 
domino nostro Wenceslao episcopo et ipsius sustentacione necessaria re-
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servatis deductis nobis modicum huiusmodi reddituum proventuum ad 
mensám ipsius nostre Wratislaviensis ecclesie spectancinm pro nostris 
et dicte nostre ecclesie oneribus necessariis relevandis attenus poterat 
derivari seu desultare, et eo non obstante integram taxam ipsius ecclesie 
pro annata sive commuai servicio camere apostolice et collegio s. Rom. 5 
ecclesie cardinalium solvere nos oportet. propter quorum eciam reddi- 
tuum et proventuum diminucionem nedum annatam sive commune ser- 
vicium huiusmodi. ad cuius utique integram solucionem ipsi camere ac 
collegio dominorum cardinalium tenemur astricti, solvere ac prestare ’). 
verum eciam propter varias gwerras hostilitates ac lites, quas nounulli 10 
duces barones milites et vasalli cum eorum fautoribus conspiratoribus et 
adherentibus nobis et dicte nostre ecclesie inferre sunt machinati et ir- 
rogare cottidie moliuntur, diversis indigenciis et necessitatibus adeo cir- 
cumsepti sumus. quod négocia ipsius ecclesie gerere et onera nobis et 
ipsi ecclesie incumbencia aliter quam per vendicionem subscriptorum 15 
reddituum et proventuum ad dictam nostram ecclesiam spectancinm 
nequeamus quolibet supportare nostrisque considéré indigenciis neces- 
satibusque providere. Et quia (nostrunq capitulum in generali capitule 
1419 post festům decollacionis s. Johannis baptisté celebrato............. 2)
consenserunt, ut ultra certes redditus et proventus ad ipsas ecclesiam et 20 
mensám nostram episcopalem Wrat. spectantes usque ad summam 
800 marc, gross. Prag, alias per nos obligates de redditibus et pro- 
ventibus ipsius nostre ecclesie adliuc usque ad summam pecuniarum 
trium milium marcarum grossorum monete et numeri prescriptorum 
obligare et vendere sub reemcionis titulo valeamus pro huiusmodi an- 25 
nata sive communi servicio exsolvendis et ipsius nostre ecclesie hostibus 
propulsandis aliisque dicte nostre ecclesie negociis utiliter procurandis 
seu exercendis — ne igitur etc. Verlauft alfo (Santi).

Actum et datum Wratislavie a. a nativitate d. millésime quadrin- 
gentesimo decimo nono die sexta mensis Septembris presentibus honora- 3o 
bilibus strennuo et validis viris dominis Heinrico Crumpach;canonico 
Glogavie maioris procuratore ecclesie nostre Wratislaviensis, Joseph 
arcidyacono Legnicensi. Laurencio Roraw milite marschalchco, Nicolao 
Medigaw et Francisco Hugewicz nostris fidelibus testibus ad premissa.